

Żywiec, dn. 18 grudnia 2014 r.

Związek Międzygminny ds. Ekologii otrzymał od Wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu PN 17/2014 „Ubezpieczenie minia oraz odpowiedzialności cywilnej Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu”. Poniżej przedstawiamy te pytania i odpowiedzi na nie:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie przyczyn szkód w mieniu w 2014 roku w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych (8 szt.).

Odpowiedź na pytanie 1:

Przyczyną szkód w mieniu była powódź lub deszcz nawalny.

Pytanie 2:

Prosimy i informację czy Zamawiający skłonny jest wprowadzić franszyzę na ryzyko powodzi np. w wysokości 5 % sumy ubezpieczenia nie mniej niż 5000 zł?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie przewiduje takich zmian.

DYREKTOR BIURA

Józef Bednarz